
 Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów, ul. Mostowa nr 9, 38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 2760600, +48 17 2761011, fax.: +48 17 2760170
e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl

www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Strzyżów, 07.06.2023 r.
S.270.1.7.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Strzyżów,
(oznaczenie zamawiającego)

działając na podstawie przepisów art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych, informuje o przeprowadzeniu procedury otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.

„REMONTY DRÓG LEŚNYCH NA TERENIE LEŚNICTW 
CIESZYNA, GODOWA I ŁĘTOWNIA".

i przedstawia poniżej zestawienie złożonych ofert:

Oferta Nr 1
USŁUGI TRANSPORTOWE Piotr Jedynak, Wierzbna 241, 37-500 Jarosław
Regon: 650152560 NIP: 792-100-52-08

CZĘŚĆ NR 1. 
„Remont drogi leśnej nr inw. 220/877 w km 0+000-0+670 na terenie Leśnictwa Cieszyna”
Cena oferty:  307 192,50 złotych brutto.

CZĘŚĆ NR 2.
„Remont drogi leśnej nr inw. 242/076  w km 0+000 –  1+460 na terenie Leśnictwa Godowa”
Cena oferty:   412 173,00 złotych brutto.

CZĘŚĆ NR 3.
„Remont drogi leśnej nr inw. 220/784  w km 0+000 –  1+440 na terenie Leśnictwa Łętownia”
Cena oferty:   407 806,50 złotych brutto.

Oferta Nr 2
Firma Usługowo – Handlowa Center-Bud Jakub Krzysztofik, ul. Lipińskiego 135, 38-500 Sanok
Regon: 181149368 NIP: 687 195 89 62

CZĘŚĆ NR 1. 
„Remont drogi leśnej nr inw. 220/877 w km 0+000-0+670 na terenie Leśnictwa Cieszyna”
Cena oferty:  319 675,77  złotych brutto.

Oferta Nr 3
TREEBUD Sp. z o.o., Jawornik 337, 32-400 Myślenice, NIP : 6812074575, REGON : 382293902, 
KRS : 0000764094

CZĘŚĆ NR 1. 
„Remont drogi leśnej nr inw. 220/877 w km 0+000-0+670 na terenie Leśnictwa Cieszyna”
Cena oferty:  465492,27  złotych brutto.

CZĘŚĆ NR 2.
„Remont drogi leśnej nr inw. 242/076  w km 0+000 –  1+460 na terenie Leśnictwa Godowa”
Cena oferty:  991579,26 złotych brutto.



CZĘŚĆ NR 3.
„Remont drogi leśnej nr inw. 220/784  w km 0+000 –  1+440 na terenie Leśnictwa Łętownia”
Cena oferty:  971.912,79 złotych brutto.

Oferta Nr 4
Firma Transport-Handel-Usługi „DROGMAX” Andrzej Zawiślan, 38-505 Bukowsko 325
NIP: 687-000-16-01 REGON: 370165154

CZĘŚĆ NR 1. 
„Remont drogi leśnej nr inw. 220/877 w km 0+000-0+670 na terenie Leśnictwa Cieszyna”
Cena oferty:  277549,50  złotych brutto.

CZĘŚĆ NR 2.
„Remont drogi leśnej nr inw. 242/076  w km 0+000 –  1+460 na terenie Leśnictwa Godowa”
Cena oferty:  372561,59 złotych brutto.

CZĘŚĆ NR 3.
„Remont drogi leśnej nr inw. 220/784  w km 0+000 –  1+440 na terenie Leśnictwa Łętownia”
Cena oferty:  393940,50 złotych brutto.

Andrzej Modliszewski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Strzyżów

(podpisano elektronicznie)


		2023-06-07T09:42:00+0000
	Andrzej  Modliszewski




